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Účastníci výroční konference IBA
Konference IBA se kromě světově známých právníků účastní také významné společnosti z celého
světa podnikající v různých odvětvích

Technologické společnosti a zábavní průmysl

Nokia Corporation www.nokia.com
Intel Corporation www.intel.com
Microsoft Corporation www.microsoft.com
Warner Bros Entertainment Europe www.warnerbros.com
Time Warner www.timewarner.com
Turner Broadcasting System www.turner.com
Vivendi Universal www.vivendiuniversal.com
T-Mobile www.t-mobile.co.uk
Tiscali SpA www.tiscali.com
BT Global Services www.bt.com

Bankovní instituce a finančnictví

World Bank www.worldbank.org
Deutsche Bank AG www.deutsche-bank.de
ING Bank www.ing.com
Morgan Stanley International www.morganstanley.com
Washington Mutual Bank www.wamu.com
Royal Bank of Scotland www.rbs.co.uk
UBS Capital BV
Citigroup
The Bank of New York www.bankofny.com
The World Bank www.worldbank.org
Swiss Reinsurance Company
Barclays Bank Plc www.barclayscorporate.com
Royal Bank of Scotland www.rbs.co.uk
FirstRand Bank Limited www.firstrand.co.za
UBS Securities LLC www.ubs.com
Swiss Reinsurance Company www.swissre.com
Old Mutual www.oldmutual.com
Legal & General Group Plc www.landg.com
Absa Bank Limited www.absa.co.za
BNP Paribas www.bnpparibas.com

Těžební průmysl a diamanty

Shell Oil Company www.shell.com
DuPont www.dupont.com
Amerada Hess Corporation www.hess.com



De Beers www.debeersgroup.com
Rio Tinto Plc www.riotinto.com

Léčiva a zdravotní péče

Akzo Nobel NV www.akzonobel.com

Potravinářský průmysl a obchodní řetězce

The Coca-Cola Company www.cocacola.com
Kraft Foods www.krafteurope.com
Diageo www.diageo.com
Tesco Stores Limited www.tesco.com
Starbucks Coffee EMEA B.V. www.starbucks.com

Letecké společnosti

Air New Zealand Ltd www.airnz.co.nz
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Další články:
Compliance z pohledu obchodní korporace a přínos compliance programu pro obchodní
korporaci
Obchodní vedení společnosti
Byznys a paragrafy, díl 12.: Právní Due Diligence
Nařízení odstranění černé stavby aneb Když výjimka potvrzuje pravidlo
Investiční dotazník u právnických osob a test vhodnosti
Řádné prověření podnětu jako podklad pro místní šetření (nález Ústavního soudu)
Přístupnost k vybraným výrobkům a službám po implementaci Směrnice Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2019/882 ze dne 17. dubna 2019 o požadavcích na přístupnost u
výrobků a služeb – na koho dopadne nová právní úprava?
Ověření podpisu advokátem a „nestrannost“ advokáta
K jednomu z výkladových úskalí na úseku regulace slev
Fungování Rady pro rozhodování sporů podle Červené knihy FIDIC
Ohrožení pobídek v modelu bez investičního poradenství?
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